[image: Descrição: FOLHA TIMBRADA PREFEITURA.jpg]

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
(Processo Seletivo 012/2021)
SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS
PARA O CARGO DE TÉCNICO EM INFORMÁTICA

JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no item 10.2 do Edital n° 012/2021, resolve
TORNAR PÚBLICO
o presente Edital, que divulga a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, para formação de cadastro reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo acima mencionado, conforme segue:
CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DE INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO

	1º
	CLAUDIO HENRIQUE GORSKI
	001
	420

O candidato interessado pode ter vistas de todos os documentos pertinentes ao Processo Seletivo, consoante subitem 8.1.2 do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 012/2021.
Não foi necessária a aplicação dos critérios de desempate.

Guarani das Missões, 30 de novembro de 2021.

JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!